ATA  DA  SEGUNDA REUNIÃO  EXTRAORDINÁRIA  DO  ANO  DE  DOIS  MIL  E

VINTE  E  UM  DA  COMISSÃO  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  DA  FACULDADE  DE

TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS. Aos  dezessete dias

do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, foi realizada via correio eletrônico (por meio

virtual), a reunião da Comissão de Pós-graduação em Tecnologia da Faculdade de Tecnologia

da  Universidade  Estadual  de  Campinas,  sob  a  Presidência  da Professora  Doutora  Simone

Andréa Pozza. Compareceram os seguintes membros: Professores Doutores: André Franceschi

de  Angelis,  André  Leon  Sampaio  Gradvohl,  Gisela  de  Aragão  Umbuzeiro,  João  Roberto

Bertini  Junior  e  o  discente  Murilo  Costa  de  Barros.  I  –  ORDEM  DO  DIA.  Item  01 –

Solicitação do Prof. Dr. Marco Antonio Garcia de Carvalho para a inclusão de 1 (um) projeto

no processo seletivo de ingresso no Programa de Pós-graduação em Tecnologia no segundo

semestre de 2021. Item 02 – Solicitação do Prof. Dr. Rangel Arthur para a inclusão de 2 (dois)

projetos no processo seletivo de ingresso no Programa de Pós-graduação em Tecnologia no

segundo semestre de 2021. A Sra. Presidente coloca os itens em votação, que são aprovados

por  unanimidade.  Nada  mais  havendo  a  tratar,  a  Sra.  Presidente encerra  a  reunião.  Para

constar  eu,  Marcos  Antônio  Cardoso  Filho,  lavrei  a  presente  Ata  para  ser  submetida  aos

membros da Comissão de Pós-Graduação na próxima reunião ordinária.  FACULDADE DE

TECNOLOGIA, aos vinte e sete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18